SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

09/12/2023
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 13.6

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000852
N° AUTORIZACION:
0912202301180169297900120011190000008521234567819
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-10T09:30:00-05:00

0912202301180169297900120011190000008521234567819

CONSUMIDOR FINAL

7861048610629

7861001363791

7861048606431

7861024622905

7702354945992

7862110544514

012

7862109438268

PC

78601390

070330909229

78601109

7861008522443

ARR

ARR

CICLON FLORAL 320GR

AROMATEL FLORAL 340ML

JABON LAVATODO 2U

POWERADE MANZANA 500ML

SAVILOE 320ML

COLA BIG 300ML

HUEVOS DE GALLINA MED

PEPSI 1L

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

LARK EN 1/2

BIC ENCENDEDOR MAXI

LARK EN ENTERAS

AGOGO MENTA X10

ARROCILLO LBR

ARROCILLO LBR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
.50 1.3393000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
6.00 0.1488000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 3.1250000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.3571000.000000
1.00 0.3571000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.89

0.89

0.67

0.58

0.89

0.22

0.89

0.45

0.98

3.13

0.45

0.27

0.36

0.36

12.14

12.14
.00
1.46

13.6



